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                                                                                                                               Kluczbork  08.05.2025r.   
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ    

       
Dostawa gazów medycznych dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku 

 6/2025/KO 
 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia informujemy: 
 
Pytanie nr 1 
Rozumiemy, że Zamawiający, żąda dostaw tlenu medycznego w butlach o pojemności 2l i 5l 
wyposażonych w zawory ze zintegrowanym reduktorem (tak jak dotychczas). Prosimy o 
potwierdzenie i dopisanie tego w tabeli cenowej oraz OPZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 
 
Pytanie nr 2 
 
Czy Zamawiający przewiduje w trakcie realizacji Umowy, podpisanej w związku z tym 
postępowaniem, zmianę lokalizacji zbiornika na ciekły tlen medyczny w stosunku do 
dotychczasowej ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie przewidujemy zmiany lokalizacji zbiornika. 
 
Pytanie nr 3 
 
Rozumiemy, że Zamawiający żąda posadowienia zbiornika na ciekły tlen medyczny wraz z 
odbiorami dokonanymi przez UDT najpóźniej w dniu podpisania Umowy. Prosimy o potwierdzenie. 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 
 
Pytanie nr 4 
 
Prosimy o zmianę w stosownych miejscach SIWZ wraz z załącznikami zapisów dotyczących 
terminu płatności z „od daty otrzymania faktury” na „od daty wystawienia faktury” lub „od daty 
sprzedaży” lub „od daty dostawy towaru”. Wykonawca nie jest w stanie ustalić daty otrzymania 
faktury przez Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 5 
 
Prosimy o dopisanie w stosownych miejscach Umowy przy słowie „butli” zwrotu „oraz zbiornika”. 
Umowa dotyczy zarówno dostaw gazów w butlach jak i ciekłego tlenu do zbiornika zlokalizowanego 
na terenie Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dokona korekty. 
 
Pytanie nr 6 
Rozumiemy, że cenę ewentualnego demontażu zbiornika na ciekły tlen medyczny Wykonawca 
winien doliczyć do ceny montażu i wpisać w tabelę cenową w odpowiednią rubrykę. Prosimy o 
potwierdzenie. 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. 
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Pytanie nr 7 
 
Prosimy o następujące zmiany w Umowie:  
- w § 1 ust 5 – prosimy o wykreślenie w całości. Zamawiający winien posiadać w swoich 
magazynach odpowiedni zapas gazów jak i (zgodnie z obowiązującymi normami PN-EN) główne, 
rezerwowe i pomocnicze źródło zasilania w tlen medyczny. Odpowiedzialności za posiadanie przez 
Zamawiającego odpowiedniej ilości gazów nie można zrzucać na Wykonawcę. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wykreśli  w § 1 ust 5. 
 
- w § 4 – prosimy o wykreślenie zwrotu „która zostanie pomniejszona o koszty dotychczasowej 
dzierżawy”. Opłata za dzierżawę butli i zbiorników nie ma nic wspólnego z ich wartością w 
momencie ich utraty lub zniszczenia. 
Odpowiedź Zamawiającego: § 4 otrzyma brzmienie: „W przypadku zniszczenia, utraty lub 
uszkodzenia uniemożliwiającego dalszą eksploatację butli Strony zobowiązują się do zapłaty na 
rzecz drugiej Strony równowartości butli wg ceny obowiązującej w dniu zgłoszenia wskazanej 
okoliczności.” 
 
- w § 5 ust 3 – prosimy o wykreślenie zwrotu „i ich wstawienia do miejsca magazynowania”. 
Wykonawca zgodnie z zaleceniami GIF oraz zapisami innych przepisów Farmaceutycznych nie 
może dokonywać żadnych czynności w magazynach Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego:  § 5 ust 3  otrzyma brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do 
wyładunku butli we wskazanym przez przedstawiciela Zamawiającego miejscu, a następnie 
odebranie opróżnionych butli.” 
 
- w § 5 ust 6 – prosimy o dopisanie zwrotu „o ile jest to wymagane zgodnie z przepisami Prawa” 
Odpowiedź Zamawiającego:  § 5 ust 6 otrzyma brzmienie: „Do każdej dostawy gazów 
medycznych dostarczony będzie atest o ile jest to wymagane zgodnie z przepisami prawa”. 
 
- w § 9 ust 1 – prosimy o zmianę z „7” na „14”. Rozpatrzenie reklamacji jakościowej wymaga 
badania gazu w niezależnym laboratorium, co pomimo życzeń, czy starań Str-1- Zamawiającego lub 
Wykonawcy, nie jest możliwe do zrealizowania w terminie siedmiodniowym. 
Odpowiedź Zamawiającego: § 9 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie rozpatrywał 
reklamacje jakościowe dotyczące dostaw przedmiotu umowy na swój koszt w ciągu 14 dni licząc 
od daty zgłoszenia reklamacji. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Pozostałe warunki SWKO bez zmian.  

 
 
 
 
 
 

Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
 


		2025-05-08T13:39:44+0200




